
•• 

.........
rt = :: • crea • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • ........... ,

...... 
• 

ANUNT DE PARTICIPARE 

rt CENTRUL OE CREA TIE, ARTA crea l;ll TRADl"f/E AL MUN/C/PIULUI6· f. <]_
..,. 

8UCURE$TI 
INTRARE 

"( � l�E Nr . ............................................ . 
2o,J.LJ Luna ........ Q.f ....... Ziua .. P.3.. .. 

1. Denumirea, adresa, numarul de telefon �i de fax, ale autoritatii contractante: crecrt -

Centrul de Creatie, Arta si Traditie al Municipiului Bucuresti , cu sediul 1n Bucure�ti,

str. Piata Lahovari nr. 7, sector 1, cod unic de inregistrare fiscala 4266901, tel.:

021.318.38.04, fax.: 021.318.38.03, e-mail: office@creart.ro.

2. Denumirea serviciu: Servicii de organizare evenimente culturale.

3. Cod CPV: 79952100-3 Servicii de organizare de evenimente culturale

4. Procedura de atribuire aplicata: Procedura proprie

5. Locul de prestare: Piata Alexandru Lahovari, nr 7, sector 1, Bucuresti

6. Cost estimativ: 190.000 lei fara TVA

7. Termenul de primire a ofertelor: 19.06.2020 ora 14:00

Perioada de valabilitate a ofertelor: 19.09.2020

8. Adresa la care se transmit ofertele: achizitii@creart.ro

9. Cerintele autoritatii contractante:

Ofertantul va prezenta, oferta detaliata pentru serviciile de organizare evenimente culturale

respectiv inchiriere echipamente pentru proiectie filme, echipamente sonorizare si lumini,

distributii electrice si accesoriile aferente, transport tur/retur si punerea la dispozitie de

personal tehnic specializat, in conformitate cu cerintele prevazute in documentatia de

atribuire.

Director, 

- I 

?,Si\ T 
,<?IULu1' '.1 ,· & 
C C,y 

I 1.:176 c -

intocmit - Consilier Birou Achizitii,  

•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Sector i, 8.JCu1es:i Cod OH.1-l-G-l- •P1ata L:1hovari ir, • Cod iiscal 4:�G69Gl • t:ont ROS7TRFZ 7012 'G33 SOOO :XXXX 
Trez,:,,·er1a Sectc,1 , •Tel: ,4Q2131838 ,J.:. 'Fa:<' ►402i 318 38 03 • ot:1ce,f/:oeart..-o •VJ,Nt.c,·':'a'i 10 


